
 

２０２４年 5 月吉日 

会員の皆様 

都リゾート 志摩 ベイサイドテラス 

総支配人 中島 陽子 

客室等改修工事に伴うホテル休館のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、 過日ご案内のとおり、都リゾート 志摩 ベイサイドテラスでは、お客様によりご

満足いただけるホテルを目指し、本年 2 月より外壁改修工事（第 1 期）を開始しており、今

秋 9 月からは客室およびレストランの改修工事（第 2 期）を実施いたします。 

第２期工事について、当初は営業しながら工事を進めていく予定でしたが、客室、レスト

ランの大半が工事範囲となり通常営業が困難となりましたため、誠に勝手ながら、9 月 8 日

正午～１２月２１日正午までの期間、ホテルを休館させていただくことといたしました。 

皆様には大変ご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

末筆ではございますが、これまでのご厚情に感謝申し上げますとともに、引き続き格別の

ご支援、ご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

工 事 場 所  都リゾート 志摩 ベイサイドテラス（志摩市阿児町鵜方 3618-33） 

工事期間（予定）  第 1 期 外壁改修工事 

2024 年 2 月 5 日（月）～6 月 30 日（日）※GW 期間を除く 

第 2 期 外壁改修工事、客室・レストラン改修工事 

2024 年 9 月 9 日（月）～12 月 20 日（金） 

休 館 期 間  2024 年 9 月 8 日（日）正午～2024 年 12 月 21 日（土）正午 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

都リゾート 志摩 ベイサイドテラス 

TEL:0599-43-7211（受付時間 9:30～17:00） 


